АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  августа  2021 года

№ 40

с. Октябрьский
Об отмене Порядка осуществления
муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования
«Октябрьское», утвержденного постановлением
от 01.08.2014 №29 (в ред. пост. от 18.04.2016 №25,
от 20.03.2018 №15, от 18.07.2018 №48,
от 06.08.2019 №38, от 27.01.2020 №7, от 01.03.2021 №17)
На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.08.2021 № 37-2021, в соответствие с Жилищным Кодексом РФ (в ред. 11.06.2021), руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО «Октябрьское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 01.08.2014 №29 (в ред. пост. Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 18.04.2016 №25, от 20.03.2017 года №15, от 18.07.2018 №48, от 06.08.2019 №38, от 27.01.2021 №7, от 01.03.2021 №17), отменить.
Глава муниципального образования
 «Октябрьское»

Н.М. Сабрекова